Instituto Federal Sul-rio-grandense
Vestibular Inverno 2024

Edital 91/2024 - Cursos Técnicos - Forma Subsequente/Concomitante

Resultado Final

Todos os candidatos aprovados deverdo observar as chamadas e orientagdes para a matricula divulgadas no site http://processoseletivo.ifsul.edu.br/

Candidatos aprovados pela reserva de vagas serdo chamados para apresentacdo de documentos e realiza¢édo de procedimentos comprobatérios para anélise da adequacéo a reserva, de acordo com a cota em que foi classificado, conforme edital 91/2024.
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079474-6
079161-4
078826-6
080071-2
080090-6
080530-7
080587-8
079944-0
079089-3
080575-2
080506-6
078865-9
079981-2
078963-1
079982-8
080279-3

Inscricéo
079736-0
080602-8
080439-2
080580-0
080550-6
079985-4
079071-5
079472-5
079135-2
080413-0
080604-9
080473-8
078809-3
080364-5
080400-0
080085-9
079186-0
080002-6
080128-1
079757-4
079903-7
079846-8
079275-4
078924-9
078961-0
079751-1
079843-1
079928-3
080106-1

Inscrigao
079428-5
079000-8
079835-8
079934-6
080120-8
080464-9

Candidato

Jardel Isau Gomes de Assuncédo
Gerson Luis Conceigdo

Jodo Victor da Silveira Gomes

Rafael de Moraes da Silva

Daniela Volpato Finato

Andressa da Rosa Pieta

Diego da Silveira Peracchi de Barcellos
LUIZ FELIPE GONCALVES CASSEL
Chayane Pivoto

Gabriel Moro Schusler

JULIANA PEREIRA REIS

Jozelaine Martins Graciano

jakson reginatto

Alisson da Fonseca Lopes

Gabriel Godinho Gnich

Lidiane oliveira da rosa

Candidato

DEBORA MARTINS SAVAGNINI
felipe azevedo de pellegrini
Alisson dos Santos

Lucileila Marques Valcacio

ALISSON ADOILSON DO PRADO PADOAN

Clediomara Rosa dos Anjos
Evelyn lopes

Jodo André Dos Santos Viriato
WESLEY BASTOS DOS SANTOS
Ramer Klipel

bryan eduardo do prado
Michele Teixeira

GUSTAVO STUMPF PRESSI
Willame de Sousa Pereira
Diego de Almeida da Costa
César Eduardo Chizzoni
marcelo eduardo almeida flores
Gustavo Vieira Rodrigues
BRUNO RENATO ZANOTTO
juares junior

Eduardo Fontana Dias
Diessica Francine Siqueira
Everton Bozza Cenci

Willian dos Santos da Silva
Eduardo de Oliveira Queiroz
Igor Martins de Araujo

Luiz Eduardo Giombelli
Endrewell Vinicius Favaretto
GABRIEL JOSE KUIAVA DE FREITAS

Candidato

Jodo Felipe Schmitt Goulart
JONAS DA SILVA DE LIMA
José Alcides Luvison dos Santos
Ricardo Santin Colussi

Jobson Amaral

Dudley Pilatti

Status
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera

Status
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Aprovado
Em espera
Aprovado
Em espera
Em espera
Aprovado
Em espera
Em espera
Em espera
Em espera

Status
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Escore AC
16,0 1
15,0 2
14,0 3
13,0 4
12,0 5
11,0 6
10,0 7
9,0 8
8,0 9
7,0 10
6,0 11
5,0 12
4,0 13
3,0 14
2,0 15
1,0 16

Escore
29,0 1
28,0 2
27,0 3
26,0 4
25,0 5
24,0 6
23,0 7
22,0 8
21,0 9
20,0 10
19,0 11
18,0 12
17,0 13
16,0 14
15,0 15
14,0 16
13,0 17
12,0 18
11,0 19
10,0 20
9,0 21
8,0 22
7,0 23
6,0 24
5,0 25
4,0 26
3,0 27
2,0 28
1,0 29

Escore
34,0 1
33,0 2
32,0 3
31,0 4
30,0 5
29,0 6
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080585-7
080258-9
080288-2
080492-1
078876-9
080578-9
079002-9
080176-3
079863-0
078682-4
080189-4
080573-1
079519-0
080596-7
079570-8
079306-1
079711-3
080143-3
080286-1
079793-0
080500-3
080027-2
079963-4
078918-6
080320-5
079665-4
079581-8

Jaine Teixeira de Souza

ALEXANDRE STUCHI POSENATO

Marcelo Gongalves Lima
Diénifer Vieira Machado

lan da Silveira Ribeiro
EMANOEL ROMARIO TAUFFER
Juliano Goncalves de Brum
Carlos Eduardo Bezerra da Silva
Leonardo Squinsani Pacheco
Jean Carlos ritter

edson danelli

VINICIUS RODRIGO ZANELATO
Delcir Mesadri

LUCAS MANTO DELUCHI
Maicon Santos Grecilo

Juan José Gonzalez Mata

Vitor Santos majoni

Ezequiel Bargas dos santos
Dayton Brocco

GABRIEL POSTAL MACHADO
Natan Casarin Castanho

Henry Contreras

Gislaine Emanueli Lusa

Saymon Conte Roncato

Mateus Cardoso

EMANUEL JOSE DE OLIVEIRA MELLO

Gabriel Gregério Rech
EMILY SILVEIRA MARTINS
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28,0
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14,0
13,0
12,0
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9,0
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